/ N-343-DR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E II\_«ITEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 21/01/2021

A. Gjenealitetet akiuale

| EMER LORENC
MBIEMER ALEKSI
ATESI VANGJEL
AMESI LEONORA
DATELINDJE 28-06-1980
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES
NR. ID 100628200R

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga e dhénat e gjeneralitetit tuaj, ap

o keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g& jang ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepeér penale sipas ne

sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
nit 190 te& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

[ obzve Peest

(emér, mbiemds, nénshkrim)



Uné, i nénshkruari LORENC ALEKSI, kam marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t€ dhénave té rreme nd kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe 1é pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUJLARI!

| ovose Pue! [ e

(emér, mbiemér, V" krim

[ ot Freest W
7 (emgft, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvaésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po | JO i

- Nése po, specifikoni ¢ dhénat e meéposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor - jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | JO ﬁ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

iemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ené ndonjéheré i ndalua
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

N4

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

5. A ashté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhérat e m pshtme:




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér té
- cilén akuzoheshit:

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? { Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO \/

Nése po, specifikoni t& dhénat € meéposhtime:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né nié territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

L@ pande *ﬁfwﬁs{

(emér, mbiémér, nénshkrim)
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-

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [x o [ ]

- Nése pb, specifikoni té dhénat & méposhtme:

BARCELONE, SPANJE
BARCELONE, PUNESIM KORRIK - GUSHT 2008
SPANJE
ROME, ITALI STUDIME/PUNESIM 1999-2009 ROME, ITALI

Duke gené i vetédijshém per paso

pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kété Formular.

%;&gc 4 W%7 .

[,

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakt

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formul

jat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

uara, bashkéngjitini njé

arit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

nénshkrim)
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.CURRICULUM VITAE

Emer: Lorenc
Mbiemer: Aleksi
Datelindja: 28/06/1980
Vendlindja: Durres, Shqiperi
Statusi: [ martuar
Shtetesia: Shqiptare
E-mail: lorencaleksi@gmail.com
Cel: 069 24 16165
Tel: 052 220262
Arsimi

1995 -~ 1999 Shkolla e Mesme Profesionale t& Gjuhéve t€ Huaja “Hasim Vokshi”, Tirang,

giuhe Frénge dhe Angleze.
2001 - 2007 Universiteti i Romes “La Sapienza”, né ltali. Dega Gjuhe e Huaj
Eksperience profesionale

Korrik 1999 Perkthyes i Gjuhes Frénge né organizatén “Mjekét pa kufij” né
kampet kosovare né fshatin “Rinia” t& qytetit t& Durresit,

Dhjetor 2010 ~Mars 2011 Lektor i lendés “Shkrim Akademik” né Universitetin e Durrésit
“Aleksandér Moisiu”, mesues ne shkollen ¢ mesme OLSI LASKO dhe ne shkollen e mesme
TALENTI ne Durres

Dhjetor 2010 deri sot Aktualisht pérkthyes i gjuhes jtaliane 1 Ministris¢
se Drejtésisé Shqiptare dhe Ambasadés Italiane né Tirané,
Njohuritd

Shumé miré né & shkruar dhe t& lexuar gjuh&t:

a) Angleze me déshmi

b) Frénge me deshmi

¢) Italiane me déshmi
Njohuri t& mira pér programet Microsoft Office si: Word, Excel, Access, Power
Point, Internet explorer.



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Fmér: LORENC
Atésia: VANGIEL
Mbiemér: ALEKSI
Datélindja:28-06-1980
Vendlindja:DURRES

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet KUVEND, t& datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
DURRES /Bashkia. -

Arsimi:I LARTE

Ekspetienca né puné: PERKTHYES LIGJOR, MESUES

Kualifikimi: PERKTHYES LIGJOR, MESUES

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
o Arsimi, eksperien:
o CV dubiet té pl@tesohet dhe ﬁrmoset nga kandidati, - :
e CV sillet né KQZ né Tetér dhe elektronikisht né format pdt nga pa‘ o8
nismétar. B
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% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.1235, datg 05.04.2017

Maodal | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetérar t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar s h s
nga zgje dhsit shumemérore shumemérore
_ Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) L—_-__—l l:l

{plotgso emrin ¢ LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM

Zona Zgjedhore Qarku D DURRES _ Bashkia

Deklaruesi: LORENC YANGJEL ALEKSI

(emér, atési, mbiemér)

Datglindja [2}8] (016} ]1918/0]
(date -  muaj- . vil)

AdresaLAGJA NR.18, RRUGA ALEKSANDER GOG' 910 DURRES

(Rruga, nr. godine, njésia admzmstr“' 3

Telefoni: 0}6]7) 313 17131 141713

Gjinia F D }ﬁ

Bazuar n& nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“, “c” dhe “¢", t&
date 29 12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i: nd UAL

[:l. Deklaroj nién pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
' kandidat i. mbéshietur nga zg]edheszt né zonén zgjedhore Qarku s ashkia

Deklaroj nign pérgj e-g.iésiné time personale se gézoj te dre]ten dhe’ pranoj kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni LEVIZJA PER NDRYSHIM.
& zoén zgjedhore Qarku DURRES, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, € Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
k&ti) kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i

paraqitur prang
Emér iem &) firma
Z@fzﬁ”’*’&‘a@ (Yoeew
(/ = y ! ¥

(emri i institucionit)
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